
Образец на финансиска понуда: 

реден 

број 

ДЕЛ 

ОПИС Вкупна цена 

Денари 

со ддв 

1.  Реконструкција и проширување на животинска фарма 

село Долно Количани-Скопје 

 

2.  Реконструкција и проширување на животинска фарма 

село Ерџелија- Свети Николе 

 

 

Напомена: Во вкупната цена се содржани СИТЕ ТРОШОЦИ на понудувачот ( транспортни 

трошоци, материјали, градежни активности и останати трошоци и да има печат и потпис од 

овластено лице од компанијата. 

 


